quarta-feira, 15 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00028 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

MORRO DO CHAPEI)
acarm~m

Errata da Portaria no. 178/2017

Onde se lê: Art. 1° - Fica nomeado o Sr. MARCO ANTONIO
DOURADO VIENA, no dia 3 de janeiro de 2017, para o cargo de CHEFE DO
SETOR DE TRANSPORTE ESCOLAR, lotado na Secretaria Municipal de
Educação, CC9, do Município de Morro do Chapéu.

Passa-se a lê: Art. 1° - Fica nomeado o Sr. MARCO
ANTONIO DOURADO VIENA, no dia 2 de janeiro de 2017, para o cargo de
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUTURA, lotado na Secretaria
Municipal de Educação, CC6, do Município de Morro do Chapêu.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEI) - BA
EM, 13 DE FEVEREIRO DE 2017.

.111/4
LEONARDO BOUÇAS DOURADO LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7D05CE66D27D77FE9E7F70616E0B133A

		2017-02-15T19:43:23-0300